[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение

должности руководителя администрации

муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 41 Устава муниципального района «Княжпогостский», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района от 22 марта 2007 г. № 13,   Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1.Назначить членов  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» в следующем составе:
1) Панченко И.В. –глава муниципального района «Княжпогостский»-председатель Совета района;

2)  Туркина Н.А. –заместитель председателя Совета муниципального района «Княжпогостский»;

3)  Болотов В.С. –депутат Совета муниципального района «Княжпогостский» по избирательному округу № 11;

4) Качеровский А.Б. – заведующий Княжпогостским филиалом ГКУ РК «Республиканская Общественная приёмная Главы Республики Коми» (по согласованию);

5) Соколова Ю.А. –исполняющая обязанности начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

6) Шепеленко Е.М. –юрист 1 категории сектора юридической работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

И.В. Панченко
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от  11. 09.2013г. № 198

Республика Коми, г.Емва